
 
 

Pressemelding fra: 
Nordiske Kvinner mot Vold etter ti års jubileums 
konferansen i  

 
Helsingør 29. til 31. august 2003  
under overskriften:  
 
”Voldens mange ansikter” 
 
Det var da kvinner fortalte om, og så sine personlige livshistorier i et 
samfunnsperspektiv, at menns vold mot kvinner ble avdekket . Da satte kvinner på 
dagsorden de diskriminerende samfunnsforhold som hindrer kvinner i å nyte sine 
grunnleggende menneskerettigheter. FNs menneskerettighetskonferanse i Wien 1993 
fastslo at menns vold mot kvinner er brudd på menneskerettighetene.  
 
Søstersolidariteten blomstret, og kvinner ble enige om å støtte hverandre og kjempe mot 
vold på alle samfunnsplan. Det første Nordiske krisesentret åpnet i Oslo for 25 år siden, 
og i 10 år har den Nordiske krisesenterbevegelsen holdt tett sammen gjennom Nordiske 
Kvinner mot Vold som i helgen 29. til 31. august 2003 holdt sin tiende 
jubileumskonferanse i Helsingør i Danmark. Det finnes i dag 217 krisesentre rundt om i 
de nordiske land og flere titalls incestsentre er også drevet av kvinner.   
 
Konferansen bekreftet at menns vold mot kvinner og deres barn har mange ansikter. I 
Helsingør drøftet man likestilling, kvinnepolitikk og menns vold mot kvinner og barn i et 
nordisk og europeisk perspektiv. Konferansens mange innlegg kom med konkrete 
eksempler fra praksis på og hvordan man kan forebygge konsekvensene av volden, samt  
forebygge ny vold. 

 
Handel med kvinner er et av voldens ansikter og viser seg i pornografi, prostitusjon og 
trafficking. Nordiske kvinner mot vold bekymrer seg over disse alvorlige voldsformene 
og tok allerede i år 2001 stilling til at kjøp og salg av kvinner skal kriminaliseres. 
 
Vi oppfordrer Island til å rette på sin lovgivning og avkriminalisere prostituerte kvinner. 
Konferansen oppfordrer Norge, Finland, Island, Færøyene og Danmark til å sette ansvaret 
for prostitusjon hvor det hører hjemme  - hos kjøperne.  
 
Nordiske Kvinner mot Vold oppfordrer alle nordiske lands regjeringer til en grundig og 
effektiv gjennomgang av all  lovgivning på området med det klare formål å få stoppet 
menns vold mot kvinner og deres barn i alle dens former.  
 



Vi henviser til lang erfaring av Nordisk samarbeid og minner om at i følge FN har 
Norden verdens mest likestilte land.  Vi bør leve opp til det ryktet, og ønsker en 
prestisjefylt og helhetlig Nordisk politikk som sikrer kvinner og barn et liv uten vold i 
alle dens former.  
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Ønsker du å lese innleggene fra konferansen : 
 
 
 

Nordiske Kvinner Mot Vold 
Jubileumskonferanse i august 

 

VOLDENS MANGE ANSIGTER   
download foredrag her ! 

 
 
 
 


